
                            HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2019. Plán
Jednotlivé účty Příjmy Výdaje Zůstatek

Příjem za brigády
úhrada brigád

odvod daně
BRIGÁDY

Nákup násad
Doprava násad
Úhrada násad

NÁSADY
Příjem z prodeje
Soupisy revírů

Výdej povolenek
Odvod UV Ostrava

POVOLENKY
Prodej čl.známek  

Poplatek
Odvod UV Ostrava

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY
Limit na zarybnění

oprava přítoku+kácení
Nájemné
REVÍRY

Fond na revíry
dotace
Úroky 159,92  

Zápisné+čl.průkazy
OSTATNÍ PŘIJMY 0,00

Poplatky banky
Nájemné
Cestovné

Daň z nemovitosti,daň z úroku -203,40
Pojištění+ inkaso+poplatky

Nákup DKP
Mládež

Nákup upgrage programu
ples

chata Nemilka
Správní materiál

Odměny funkcionářů
Odvod daně
SPRÁVA  
Náklady

Startovné,sponzoři
LRU 0 

Nájemné
Údržba agregátu

Cestovné a doprava -771,00
materiál

Oprava nádrží
Přelovení revíru
Nákup krmení

Rybochovná zařízení
Oprav vozidla  

PHM
poištění auta a osob  

DOPRAVA 0,00
candát,štika,pstruh duhový

Správa nad plán
CELKOVÝ VYSLEDEK

Zůstatek banka
Zůstatek hotovost

ÚČETNÍ VÝSLEDEK  

253 200,00
-203 731,00
-33 084,00

253 200,00 -236 815,00 16 385,00 63 000 
-130 782,00

18 195,00
185 938,00
204 133,00 -130 782,00 73 351,00 102 800 

1 299 760,00
-2 874,00
-23 360,00

-1 289 060,00
1 299 760,00 -1 315 294,00 -15 534,00 -23 000 
451 800,00
15 000,00

-252 420,00
466 800,00 -252 420,00 214 380,00 210 000 
14 536,00

149 677,00 -42 500,00
54 000,00 -72 000,00

218 213,00 -114 500,00 103 713,00 -3 500 
60 600,00
2 400,00

24 315,00
87 474,92 87 474,92 125 600 

-2 180,87
-4 139,00
-1 976,00

-14 782,30
-38 351,00

15 624,00 -21 999,00
-2 200,00

35 185,00 -35 651,00
84 148,00 -7 853,45

-31 228,90
-66 104,00
-12 056,00

134 957,00 -238 724,92 -103 767,92 -564 500 
-18 789,00

10 000,00
10 000,00 -18 789,00 -8 789,00

-8 242,00
-4 089,00

-14 078,68
-252 331,00

6 250,00
-43 529,00

6 250,00 -323 040,68 -316 790,68 -131 000 
-8 082,36
-10 893,40
-6 890,00
-25 865,76 -25 865,76 -20 000 
-48 600,00
-48 600,00 -48 600,00 -45 000 

2 680 787,92 -2 704 831,36 -24 043,44 -285 600 
1 232 990,57 1 178 511,13 -54 479,44

20 794,00 51 230,00 30 436,00
1 253 784,57 1 229 741,13 -24 043,44


	List1

